Исх. № 21/08
«21» августа 2024 г.

Куда: Управление федеральной антимонопольной
службы по Калининградской области

РФ,236006 г. Калининград, ул. Барнаульская, 4, бокс
№5033

тел: +7 (4012) 537 201
e-mail:to39@fas.gov.ru

Сопроводительное письмо

Прошу рассмотреть направляемые сведения об участнике закупки, уклонившегося от
заключения договора:

Номер процедуры: 0674224002MA
Реестровый номер (ЕИС): 32413821818

Способ закупки: Аукцион в электронной форме, участниками которого могут быть
только субъекты малого и среднего предпринимательства.
Сведения об операторе электронной площадки: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«РОССИЙСКИЙ АУКЦИОННЫЙ ДОМ», https://lot-online.ru.
Наименование закупки: текущий ремонт молодежного клуба, расположенного по
адресу: г. Калининград, микрорайон Чкаловск, ул. Жиленкова, 14
Предмет договора (лота): текущий ремонт молодежного клуба, расположенного по
адресу: г. Калининград, микрорайон Чкаловск, ул. Жиленкова, 14.
Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых
услуг: Работы строительные специализированные прочие, не включенные в другие
группировки: 1 Условная единица.
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: г. Калининград,
микрорайон Чкаловск, ул. Жиленкова, 14
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 5 569 753,12 руб.

Сведения о Заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА "МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР" (ИНН: 3906973244, КПП:
390601001, ОГРН: 1153926032787).
Место нахождения: 236029, Калининград, ул. Лейтенанта Князева, д. 3.
Почтовый адрес: 236029, Калининград, ул. Лейтенанта Князева, д. 3.
Контактная информация: Чумакова Д. М., тел.: +74012663045, e-mail:
komanda.mc@mail.ru

Сведения об участнике закупки, уклонившегося от заключения
договора: Индивидуальный предприниматель Найдюк Андрей Петрович (ИНН
390803009408, ОГРНИП 316392600055048).

Место нахождения: 236039, г. Калининград, ул. Железнодорожная, д.43, кв. 24
Почтовый адрес: 236039, г. Калининград, ул. Железнодорожная, д.43, кв. 24
Контактная информация: Найдюк А. П., тел.: +7 (909) 775 54 49, e-mail: naiduk-
stroi@mail.ru

Перечень прилагаемых документов:

1. Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от
имени заказчика (Приказ №пк-КпСП-377 от 02.08.2024) на 1 листе;

2. Итоговый протокол аукциона в электронной форме, участниками которого
могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства
№32413821818-04 от 30.07.2024 на 3 листах;

3. Протокол об уклонении участника от заключения договора БН от 20.08.2024
на 1 листе;

4. Протоколы разногласий направленные Участником закупки, уклонившимся
от заключения договора и ответы Заказчика на 58 листах;

5. Проект договора, направленный Заказчиком №32413821818 на 28 листах.

Директор ЭП         Л.В. Черенко